
CALLE CEDROS No. 4819 ADICIÓN JARDINES DE SAN JOSÉ CIUDAD JUÁREZ, CHIH. 32390									

656-616-0943 Y 656-616-2847

FACTURA IMPORTE

FECHA DE RECEPCIÓN:

PROVEEDORA_FERRETERA@HOTMAIL.COM

RECIBIMOS DE: INDELEK 10/11/2024

$121.93

$237.60

55685

55710

RECIBIÓ: GUSTAVO OCHOA

FECHA DE PAGO 11/22/2024 359.53$                     TOTAL

CONTRA RECIBO


